DE  EMPRESA  PARA  FORNECIMENTO  DE  LIMPEZA,  conforme
especificações  contidas  no  referido  processo  licitatório,  sendo
escolhida a Empresa COMERCIAL T & T EIRELI - ME, CNPJ Nº
05.009.904/0001-00, Rua General Osorio, 200, Cidade Alta, Natal
RN, como valor global de R$ 10.114,80 (dez mil, cento e quatorze
reais e oitenta centavos), visando a compra de material de limpeza,
 para esta Câmara Municipal, com fulcro nas disposições do artigo
75, inciso II, do diploma legal antes citado.

São Pedro-RN, 03  de março de 2022.

JANIO GARCIA DE ARAÚJO
Presidente